
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 5

суббота, 07 сентября 2019 ­ 15:00 CET
(15:00 Местное время)

Фадиль Вокри, Приштина

Косово Футбольная ассоциация Чехии

2 (1) (1) 1
  12  Ариянет Мурич  (В) 
  2  Флоран Хадергьонай   
  3  Фидан Алити   
  4  Идриз Воца   
  8  Бесар Халими   
  9  Берсант Целина   
  11  Эльбасан Рашани   
(К)  13  Амир Ррахмани   
  15  Мергрим Войвода   
  18  Ведат Муричи   
  22  Эдон Жегрова   

  1  Томаш Вацлик  (В) 
  2  Павел Кадержабек   
  3  Ондржей Челустка   
  8  Владимир Дарида   
  12  Лукаш Масопуст   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
(К)  17  Марек Сухи   
  18  Ян Боржил   
  19  Патрик Шик   
  21  Алекс Крал   

1  Самир Уйкани  (В) 
16  Висар Бекай  (В) 
5  Ибрахим Дрешевич   
6  Анель Рашкай   
7  Флорент Хасани   
10  Florent Muslija   
14  Вален Бериша   
19  Леарт Пачарада   
20  Мирлинд Крюезиу   
21  Атдхе Нухиу   
23  Бернард Бериша   

16  Томаш Коубек  (В) 
23  Иржи Павленка  (В) 
4  Якуб Брабец   
5  Владимир Цоуфал   
6  Стефан Симич   
7  Ладислав Крейчи   
9  Лукаш Калвач   
10  Йосеф Гушбауэр   
11  Михал Крменчик   
13  Ян Копиц   
20  Мартин Долежал   
22  Филип Новак   

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Рефери
  Данни Маккели (NED)

  Четвертый рефери
  Кевин Блом (NED)

  Помощник рефери
  Марио Дикс (NED)
  Хессел Стеегстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Паоло Ронделли (SMR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Косово Футбольная ассоциация Чехии

2 (1) (1) 1

18  Ведат Муричи    15'      
     

     
      16' 19  Патрик Шик   

     
      18' 3  Ондржей Челустка   

18  Ведат Муричи    20'      
     

11  Эльбасан Рашани  (Заменен) 
14  Вален Бериша  (На замену)  51'      

     
22  Эдон Жегрова  (Заменен) 

10  Florent Muslija  (На замену)  56'      
     

     
      61' 19  Патрик Шик  (Заменен) 

11  Михал Крменчик  (На замену) 

15  Мергрим Войвода    67'      
     

     
      72' 21  Алекс Крал  (Заменен) 

10  Йосеф Гушбауэр  (На замену) 
     
      77' 12  Лукаш Масопуст   

     
      80' 12  Лукаш Масопуст  (Заменен) 

20  Мартин Долежал  (На замену) 
8  Бесар Халими  (Заменен) 

6  Анель Рашкай  (На замену)  87'      
     

Косово ­ Футбольная ассоциация Чехии
Отчет о матче

суббота 07 сентября 2019 ­ 15:00 CET (15:00 Местное время)
Фадиль Вокри, Приштина

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


